Proc. n SEl-260007/048115/2023

Classifica
ção

1
2

o Diretor do Instituto de Aplicação Fernando Rodrigues da Silveira torna público e homologa o resultado do Concurso Público de Provas e Trtulos
para 01 (uma) vaga de Professor Assistente, do DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIAUZADO, Área de EDUCACÃO/NÚCLEO
COMUM/EDUCAÇÃO ESPECIAL/EDUCAÇÃO INCLUSINA, Com caga horária de 40 (quarenta) N/s, cujo provimento ocorrerá nos termos dispestos na
Lei n. 5.343/2008, Decreto 41.614/2008, Decreto 43.007/2011, na Resolução UERJ n. 03/91, no Ato Executivo 45/REITORIA/93 e no Ato
Executivo 021/REITORIA/2011.

3

300S

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Nome do candidato

Maíra Gomes da Rocha

UERJ

INSTITUTO DE APLICAÇÃO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA
CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES

|Thayane Azevedo Pereira de Souza
|Glaydsane Peres Carrilho de Souza

Avaliador 1

10.00
7.25
6.42

Mara Monteiro da Cruz

CAp-UER -Presidente

Erika Souza
UFF

Katia Bizzo Schaefer

CPII

Avaliador 2

10.00
7.25
6.26

Avaliador 3

10.00
7.25
6.42

Média Final
10.00
7.25

6.37

Lefme

{ "type": "Document", "isBackSide": false }